(15)
 Pareja de instrumentor.
*edit. tom. 1. tit. 2. resolut. 5.
 num. 44. Carleval de iudi.
 tijs, tit. 2. disput. 8. num. 2. 1.
 & disp. 4. nu. 7. Card. Luca
 de feudis, disc. 44. num. 19.
 & discurs. 33. num. 3. tom. 1
 nofter Molin. verb. Captus,
 fol. 55. col. 4. ibi: Et est no-
 tandum quod regulariter in
 Aragonia nemo potest capi
 pro debito civili: quia secun-
 dum Foristas omnes Fori. &
 Observantia disponentes,
 quod quis possit capi pro de-
 bito civili ponunt casus espe-
 ciales & sic firmant regulam
 in contrarium. &c.*

(26) For. 3 in princ. de Offic. Cancell. & Vicecancell. fol. 17. col. 3. alli: Por Nos,
 & nuestros successores, ò por Lugartenientes Generales de Nos, è seyos en los casos que
 Lugartenientes se pueden hacer, &c. lo mismo repite en el Fuero 4. eod. tit.
 ibi: O de Lugarteniente General, en caso que Lugarteniente se pueda hacer, For. vnic.
 tit. De Juramento prestando per D. Regem &c. fol. 15. alli: O el Lugarteniente Gene-
 ral, en caso que de Fuero hacer se pueda, For. vnic. tit. Coram quib. &c. fol. 14. For.
 vnic. tit. La Gente, &c. fol. 235. For. vnic. tit. Del Virrey estrangero, fol. 237. y fi-
 nalmente en quantos Fueros se haze mencion del Lugarteniente General (que
 son infinitos) se dize en todos: En los casus que segun Fuero lo pueda aver.

(27) Molin. verb. Fori Aragonum, fol. 156. col. 1. post princ. ibi. Credo tamen in-
 dubitater quod Fori in Aragonia sint, ut ius commune, & dicuntur leges: quod satis
 probatur in dicto Proemio Regis Ioannis primi in princ. lib. 11. Item quia Fori con-
 diti sunt à non recognoscete superiorem: ut infra in verb. Rex in princ. & inferius
 ait: Dominus Rex (salva sua clementia) non habet ita liberam, & amplam iurisdic-
 tionem in Aragonia, sicut habet in alijs Regnis suis: quia habet iurisdictionem limitatam
 & restrictam, & regulatam iuxta Foros, & libertates Regni Aragonum, Portol. verb.
 Fori Aragonum, ex num. 13. Cuenca schol. command. e. claus. 32. num. 44. ibi: Fori qui-
 dem nostri ius commune dicuntur, & leges: ita quod si lex nostra aliquid disponat, idem
 est, ac si ius commune illud disponeret: nam Fori nostri conditi sunt à Rege non recognos-
 cente superiorem; cita à Molino en los lugares sobredichos, añade otro, in verb.
 Rex, fol. 129. col. 4. in fin. per glos. in cap. Adrianus 63. distin. & DD. in cap. per vene-
 rabilem extra qui filij sui legitimi. y concluye: Et ob id in hoc Regno rationabilius
 dici potest, illud vulgare dictam, dura lex, sed tamen ita scripta est. Pruebale
 tambien el asunto del Privilegio General de Aragon, en donde dize, que en
 este Reyno solo deven considerarse Fueros, observancias, vsos, y costumbres.
 Y del proemio de los Fueros, en donde dize el Señor Rey Dón Jayme el Pri-
 mero, que se deve juzgar por solos Fueros, y faltando estos, que se deve re-
 currir à la equidad natural.